
                                2025年 1月 24日 

 

 

                       日本赤十字社医療センター 

                        院長  中島 淳 

                       日本赤十字広尾訪問看護ステーション 

                        管理者 高橋 有里 

 

 

        日本赤十字広尾訪問看護ステーション閉所のお知らせ 

 

 

 謹啓 初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から日本赤十字広尾訪問看護ステーションをご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

当ステーションは、日本赤十字社医療センターの附帯施設として、2007 年の開設以来、

地域の皆様の在宅医療を支える活動を行ってまいりました。しかしながら、医療を取り巻

く環境が著しく変化する中、諸般の事情により 2025年６月末日をもちまして閉所すること

となりました。 

 ご利用者の皆様からの長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、突然の

閉鎖で多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、訪問看護サービス提供は本年３月末で終了予定とし、後任の訪問看護ステーショ

ンへの引き継ぎにつきましては当ステーションが責任をもって対応いたします。 

 皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

敬具 


